

KIKA A/S


Strandvejen 274 B, 2. th., 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 87 14 25 15

Årsrapport

1. september 2020 - 31. august 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2021.



Henrik Amand Holtegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	1
Ledelsespåtegning	2
Ledelsesberetning	
Årsregnskab 1. september 2020 - 31. august 2021	5
Resultatopgørelse	6
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Selskabsoplysninger

Selskabet	KIKA A/S Strandvejen 274 B, 2. th. 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 87 14 25 15
	Regnskabsår: 1. september - 31. august
Bestyrelse	Jesper Hjorth Henrik Amand Holtegaard Elisabeth Rosenkilde
Direktion	Elisabeth Rosenkilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er finansieringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 640.696 mod -25.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. september - 31. august

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
Bruttotab	-44.855	-38
Finansieringsindtægter	693.767	78
1 Finansieringsomkostninger	-5.111	-61
Resultat før skat	643.801	-21
2 Skat af årets resultat	-3.105	-4
Årets resultat	640.696	-25
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	33.447	187
Overføres til overført resultat	607.249	0
Disponeret fra overført resultat	0	-212
Disponeret i alt	640.696	-25

Balance 31. august

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	82.527	54
Andre tilgodehavender	15.013	14
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	23.681	108
Tilgodehavender i alt	<u>121.221</u>	<u>176</u>
Værdipapirer	3.587.141	1.890
Værdipapirer i alt	<u>3.587.141</u>	<u>1.890</u>
Likvide beholdninger	5.393	1.169
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.713.755</u>	<u>3.235</u>
Aktiver i alt	<u>3.713.755</u>	<u>3.235</u>

Balance 31. august

Passiver	2021 kr.	2020 t.kr.
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	3.139.930	2.533
Foreslået udbytte for regnskabsåret	33.447	187
Egenkapital i alt	3.673.377	3.220
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	40.378	15
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	40.378	15
Gældsforpligtelser i alt	40.378	15
 Passiver i alt	3.713.755	3.235

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**5 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. september 2020	500.000	2.532.681	187.056	3.219.737
Udloddet udbytte	0	0	-187.056	-187.056
Årets overførte overskud eller underskud	0	607.249	33.447	640.696
	500.000	3.139.930	33.447	3.673.377

Noter

		2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
1. Finansieringsomkostninger			
Andre finansielle omkostninger		5.111	61
		5.111	61
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat		3.105	4
		3.105	4
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid
Direktion	10,5		
			Nedskrivning
			0
			Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret
			0
			Tilgodehavende i alt 31. august 2021
			23.681
			kr.
Mellemværende indfries efter statusdagen, hvorefter forholdet er bragt i orden.			
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Der er ikke registreret pantsætninger eller sikkerhedsstillelser			
5. Eventualposter			
Eventualforpligtelser			
Der er ikke registreret eventualforpligtelser.			
